
Číslo jednací: MMR-17977/2022-32
Program: Operační program Technická pomoc
Projekt: Pořízení proprietárního HW a SW pro Primární a záložní lokality MS2014+ a MS2021+
Reg. C.: CZ.08.2.125/0.0/0.0/15_002/0000288

Číslo smlouvy v CES: 6158/1
Číslo úkolů: 6111 - SR 4/24, EU 5/24

6125 - SR 12/24, 13/24
5168 - 18/32

Dodatek č. 1
ke

Smlouvě o dodávce HW a SW včetně technické podpory
pro produkční prostředí MS2021+ - proprietární HW a SW

ORACLE

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ

se sídlem: Staroměstské nám. 6, Praha 1, PSČ 110 15
zastoupená: Ing. Stanislavem Bogdanovem, ředitelem Odboru národních a EU informačních systémů
IČO: 66 00 22 22
bankovní spojení: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28
číslo bankovního účtu: 629001/0710

(dále jen "Objednatel")
na straně jedné

a

TECHNISERV IT, spol. S r. O.
zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42557
se sídlem: Traťová 574/1, 619 00 Brno
zastoupené: Ing. Luďkem Teleckým, jednatelem
IČO: 26298953
DIČ: CZ26298953
bankovní spojení:
číslo bankovního
plátce DPH: ano
(dále jen "Dodavatel")
na straně druhé,

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném
znění, v návaznosti na ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů tento Dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek") ,,Smlouvy o dodávce HW a SW včetně technické
podpory pro produkční prostředí MS2021" - proprietární HW a SW ORACLE", ČES 6158 ze dne 29. 12. 2021
(dále jen ,,Smlouva").



Preambule

1. Účelem uzavření tohoto Dodatku je úprava Smlouvy z důvodů změny úhrady plnění na straně Objednatele.

2. Předmětem tohoto Dodatku je změna spočívající v úpravě textu v hlavičce Smlouvy, konkrétně ve změně čísla
úkolů, doplnění nového bodu do ČI. 7 Cena a platební podmínky a doplnění kontaktní osoby do Přílohy č. 4.
Smlouvy

1.
Změny Smlouvy

Smluvní strany se v souladu s ČI. 20 odst. 20.14 Smlouvy dohodly, že tato Smlouva se mění následovně:

1. V hlavičce Smlouvy se vypouští text: ,,Číslo úkolů: 57/32, 58/32, 44/32"
a nahrazuje se textem: ,,Číslo úkolů: 6111 - SR 4/24, EU 5/24, 6125 - SR 12/24, 13/24,
5168 - 18/32"

2. Do ČI. 7 odst. 7.2 se vkládá nový článek 7.2.4 následujícího znění:

,,7.2.4 Plnění uvedené v pododst.. 3.1.1 a 3.1.2 Smlouvy bude hrazeno z prostředků Operačního
programu Technická pomoc, procesně odpovídá Odbor projektového řízení zastoupený Ing. jiřím
ČIžkem, v z. ředitele odboru,
Plnění uvedené v ČI. 3.1.3 bude hrazeno z prostředků státního rozpočtu, procesně odpovídá
Odbor národních a EU informačních systémů zastoupený Ing. Stanislavem Bogdanovem,
ředite/em odboru. "

3. Do Přílohy č. 4 Kontaktní osoby se doplňuje písm. (e):

(e) Kontaktní osoba Objednatele pro čerpání dotačních prostředků:
(i) funkce: ředitel Odboru ro'ektového řízení, nyní zastoupen Ing. jiřím Čížkem
(ii) Telefo
(lil) email:

2.
Závěrečná ujednáni

1. Platnost tohoto Dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. jeho účinnost poté nastává
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Tímto dnem se Dodatek stává nedílnou součástí Smlouvy. Všechna
ostatní ustanovení Smlouvy v tomto Dodatku výslovně nedotčená zůstávají nadále účinná.

2



2. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení.

V Praze dne dle data v elektronickém podpisu

Dodavatel
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj TECHNISERV IT, spol. s r. o.

ČR
Ing. Stanislav Bogdanov, Ing. Luděk Telecký, jednatel

ředitel Odboru národních a EU
r O

Objednatel
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

ČR
Ing. Jiří Čížek,

ředitel Odboru projektového řízení, v z.

3


